АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2013

№ 161-П

с.Ларьяк

О внесении изменений в постановление администрации с.п. Ларьяк от 03.07.2013 № 103-п «Об утверждении перечня непригодного для проживания жилого помещения»

В  целях устранения неточностей :

1. Преамбулу к постановлению от 03.07.2013 № 10-п «Об утверждении перечня непригодного для проживания жилого помещения» изложить в следующей редакции: «Об утверждении перечня непригодного для проживания жилых помещений, признанных непригодными для проживания в сельском поселении Ларьяк».

2. В п.1. и в приложении к постановлению слова «Перечень непригодных для проживания жилых помещений в сельском поселении Ларьяк» заменить на «Перечень непригодного для проживания жилых помещений, признанных непригодными для проживания в сельском поселении Ларьяк».
3.Ответственному специалисту внести информационную справку в оригинал постановления.

4. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ларьяк

Е.Э. Звезда
Копия верна:

Подлинник постановления хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.